ANO I  SANTA QUITÉRIA, 09 DE JULHO DE 2021 Nº 0029

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

PODER EXECUTIVO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Unidade Administrativa:
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo – Regente: Comissão de Licitação – Processo Originário: Tomada de
Preços nº PCS-01.020721-SOU – Objeto: Contratação de empresa especializada em Engenharia Civil, para
pavimentação em pedra tosca em diversas ruas da sede do município de Santa Quitéria/CE – Data de Abertura:
27/07/2021 – Horário: 08H30M – Local de Realização da Licitação: Sede da Prefeitura Municipal – Rua Professora
Ernestina Catunda, nº 50 - Bairro Piracicaba, Santa Quitéria – Ceará – CEP 62280-000, Santa Quitéria–CE – Local de
Acesso ao Edital: No endereço acima e nos links https://www.santaquiteria.ce.gov.br; https://licitacoes.tce.ce.gov.br –
Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 08H00M às 12H00M e de 14H00M às 17:00 – Presidente da Comissão de
Licitação: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Unidade Administrativa:
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo – Regente: Comissão de Licitação – Processo Originário: Tomada de
Preços nº PCS-02.020721-SOU – Objeto: Contratação de empresa especializada em Engenharia Civil, para
recomposição de pavimentação em pedra tosca, meio fio, drenagem e esgoto, na sede e distritos do município de
Santa Quitéria/CE – Data de Abertura: 27/07/2021 – Horário: 14H00M – Local de Realização da Licitação: Sede da
Prefeitura Municipal – Rua Professora Ernestina Catunda, nº 50 - Bairro Piracicaba, Santa Quitéria – Ceará – CEP
62280-000 ,  Santa  Qui tér ia–CE  –  Loca l  de  Acesso  ao  Ed i ta l :  No  endereço  ac ima e  nos  l i nks
https://www.santaquiteria.ce.gov.br; https://licitacoes.tce.ce.gov.br – Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de
08H00M às 12H00M e de 14H00M às 17:00 – Presidente da Comissão de Licitação: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

AVISO DE TERMO DE COLABORAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Termo Original: Termo de
Colaboração Nº 30.05/2021-SECULT – Processo Originário: Chamamento Público Nº 01/2021-SECULT – Objeto:
Realização de apresentações e oficinas de banda de música, no âmbito do projeto “Nas Batidas do Coração”– Contratante:
Secretaria Municipal de Cultura e Juventude – Contratada: Sociedade Amigos do Futuro, CNPJ nº 08.618.789/0001-50 –
Valor: R$ 184.980,00 (centoe oitenta e quatro mil novecentos e oitenta reais) – Data da Assinatura do Termo de
Colaboração: 30/06/2021 – Vigência: 30/06/2022 – Fundamentação Legal: Lei Federal nº 13019/2014 – Signatários:
Salvador Ferreira de Holanda (CONTRATANTE); Arnobio Pereira de Andrade Filho (CONTRATADA) – Presidente da
Comissão de Licitação: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 09 DE JULHO DE 2021 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 2

S

S S

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2